



باسمه تعالی

سال تولید؛ دانش بنیان ، اشتغال آفرین

روسای محترم اتاق های بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی سراسر کشور

با سلام،

احتراماً به پیوست تصویر نامه شماره ۱۴۴۵۶۹/۲۰/۰۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۵ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی منضم به نامه شماره ۱۹۰۰۹۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۴ این وزارتخانه در خصوص "لزوم آگاهی از وضعیت پرداخت واحدهای مشمول قانون کار و به تبع آن لزوم ورود اطلاعات مربوطه در سامانه معرفی شده" جهت استحضار، بهره برداری و صدور دستور اطلاع رسانی به کلیه ذینفعان و فعالان اقتصادی زیرمجموعه آن اتاق ایفاد می گردد.

پیشاپیش از زحمات جنابعالی و همکاران محترم کمال تشکر را دارد.

علی چاغروند

معاون کمیسیونها، مجامع و شوراها





مدیران گل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان ها

سلام علیکم

احتراماً، همانگونه که مطلع هستید به منظور آگاهی از وضعیت پرداخت واحد های مشمول قانون کار در هنگام تصمیم گیری های مزدی توسط شورای عالی کار، هر ساله جمع آوری اطلاعات مزدی از کارگاه های مستقر در سطح استان ها صورت می گیرد. در راستای تحقق اهداف دولت الکترونیک و تسهیل در جمع آوری آمار مورد نیاز، این معاونت در نظر دارد همانند سال گذشته، نسبت به جمع آوری اطلاعات مزدی به صورت مجازی از طریق سامانه "نظرسنجی مزد ۱۴۰۱" اقدام نماید. به همین منظور مقتضی است نسبت به رعایت موارد ذیل توجه کافی نموده و اقدامات لازم به عمل آید:

۱- به منظور تکمیل فرم اطلاعات وضعیت پرداخت ها و ساختار نیروی کار در سال ۱۴۰۱ ضروری است واحدهای کارگری آن استان به سامانه نظرسنجی مزد ۱۴۰۱ به نشانی الکترونیکی <https://mozd.mcls.gov.ir> مراجعه و با استفاده از "راهنمای تکمیل فرم اطلاعات وضعیت پرداخت ها و ساختار نیروی کار در سال ۱۴۰۱" که در سامانه مذکور بارگذاری شده است، نسبت به ورود اطلاعات مربوط اقدام نمایند.

۲- برای حصول نتایج مطلوب، لازم است ادارات کل اجرایی به هر نحو مقتضی نسبت به ضرورت درج صحیح آمار و اطلاعات و تکمیل فرم مذکور از طریق سامانه "نظرسنجی مزد ۱۴۰۱" به کارگاه های مستقر در آن استان اطلاع رسانی نمایند.

۳- تعداد واحد های کارگری آن استان مطابق با تعداد نمونه سال گذشته در نظر گرفته شده و آمار ماخوذه در ارزیابی عملکرد دوره ای و سالانه استان لحاظ خواهد شد. در ضمن به منظور آگاهی از تعداد کارگاه هایی که از طریق سامانه مذکور نسبت به ورود اطلاعات اقدام نموده اند امکان گزارش گیری و مشاهده اطلاعات مربوط توسط مدیران کل اجرایی پیش بینی شده است. نام کاربری و رمز عبور استان ها همان رمز عبور و نام کاربری سال گذشته می باشد.

۴- نظرسنجی از شکل های کارگری و کارفرمایی استان ها همانند سال گذشته به صورت الکترونیکی صورت می گیرد؛ لذا شکل های مستقر در استان با مراجعه به سامانه "نظرسنجی مزد ۱۴۰۱" به نشانی الکترونیکی <https://mozd.mcls.gov.ir> و ورود به قسمت نظرسنجی شکل ها نسبت به تکمیل فرم نظرسنجی اقدام خواهند کرد. به منظور آگاهی از تعداد شکل هایی که از طریق سامانه مذکور نسبت به ورود اطلاعات اقدام نموده اند، امکان گزارش گیری و مشاهده اطلاعات مربوط توسط مدیران کل



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

معاونت روابط کار

بسم تعالی

شماره: ۱۹۰۰۹۹

تاریخ: ۱۴۰۱/۱۰/۲۴

ساعت: ۰۹:۰۸

پیوست: ندارد



اجرائی پیش بینی شده است. نام کاربری و رمز عبور استان ها همان رمز عبور و نام کاربری سال گذشته می باشد.

۵- آخرین مهلت ورود اطلاعات تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱ است و پس از اتمام مهلت تعیین شده امکان درج اطلاعات وجود نخواهد داشت.

۶- پس از اتمام مهلت مقرر، گزارشی از چگونگی انجام فرآیند جمع آوری مجازی اطلاعات وضعیت پرداخت ها از طریق سامانه "نظر سنجی مزد ۱۴۰۱" تهیه و به اداره کل روابط کار و جبران خدمت ارسال گردد.

در خاتمه از جنابعالی انتظار می رود نهایت تلاش و کوشش لازم را در اطلاع رسانی، نظارت و رصد چگونگی ورود اطلاعات در سامانه نظر سنجی مزد ۱۴۰۱ به انجام برسانید.

علی حسین رحیمی فرد  
معاون روابط کار

۰۱۲/۲۰/۱۴۴۵۶۹

بسمه تعالی

۱۴۰۱/۰۸/۲۵



جمهوری اسلامی ایران  
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی  
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران

«سال تولید دانش بنیان و اشتغال آفرین» «نهمین سفره‌پزی»

مدیریت محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

به آدرس: تهران - خیابان طالقانی - خیابان شهید موسوی - (فرصت) شماره ۱۷۵ کدپستی ۱۵۸۳۶۴۸۴۹۹

با سلام و احترام

به پیوست تصویرنامه شماره ۱۹۰۰۹۹ مورخ ۴۰۱/۸/۲۴ معاونت محترم روابط کار و وزارت متبوع، ارسال میگردد. با عنایت به لزوم آگاهی از وضعیت پرداخت واحدهای مشمول قانون کار، در زمان اتخاذ تصمیم توسط شورای عالی کار، و در راستای تحقق اهداف دولت الکترونیک و تسهیل در جمع آوری آمار و اطلاعات مورد نیاز، از طریق سامانه مزد؛ لذا خواهشمند است ترتیبی اتخاذ فرمایید ضمن رعایت مفاد نامه پیوست، از کلیه ظرفیت های موجود استفاده و پس از مراجعه به سامانه مزد به نشانی: <https://mozd.mcls.gov.ir> و با استفاده از راهنمای تدوین شده در سامانه مذکور، نسبت به ورود اطلاعات مربوطه اقدام و نتیجه به این اداره کل اعلام گردد. ضمناً، آخرین مهلت ورود اطلاعات تاریخ ۴۰۱/۱۰/۰۱ و پس از اتمام مهلت تعیین شده، امکان درج اطلاعات در سامانه موصوف وجود نخواهد داشت.

حامدویس گرمی  
مدیر کل  
از طرف مجید سابق

آدرس : خیابان سه‌رودی شمالی بالاتراز خیابان شهید بهشتی خیابان هویزه غربی نبش مرغاب  
تلفن : ۸۸۷۴۳۱۸۸ - ۸۸۷۴۵۹۴۶  
website : [www.tehran.mcls.gov.ir](http://www.tehran.mcls.gov.ir)